III ods. 3 sa mení nasledovne: 

„Vypožičiavateľ sa zaväzuje uhrádzať požičiavateľovi náklady za plnenie poskytované 

s užívaním predmetu výpožičky podľa predchádzajúceho odseku mesačne, na základe 

požičiavateľom vystavenej faktúry, v celkovej výške 4 982,40 eur (slovom: 

štyritisícdeväťstoosemdesiatdva eur a štyridsať eurocentov), do 30 (tridsať) dní odo dňa 

doručenia faktúry.“ 

3. Čl. III sa dopĺňa o odsek 8, ktorý znie: 

„8) Výška zálohových platieb bude upravovaná jeden krát ročne, na základe vyúčtovania 

reálnej spotreby jednostranným právnym úkonom zo strany požičiavateľa, ktoré musí mať